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 مقدمه

آمار و اطلاعات مربوط به نيروي انساان،  براي نسسانيب بار  ر 

ي كل آمار و ثبت احوا    ر برخ، از توسا  ا ار  1318ساا  

  ضاا ب 1335هاي م م كشااور در آوري شاار   ر سااا  شاا ر

س  ا ار اجراي  ش اري ع وم، نفوس كه تو سر ي كل اوليب 

 سااات آمار ع وم، اجرا شااار  اطلاعات،  در  ر ازب زميده به

هاي كشاورزي  آمر  سپس با اجراي  در طرح آماري  ر زميده

آوري شاار   اطلاعات ي آمار ج عصااد ت و ج  يت   ر زمر 

وجه مربوط به نيروي انسان، نيز منداسب با موضوع طرح مور  ت

  ساااازمار برنامه با 1341و  1337هاي قرار درفت   ر ساااا 

ي كل مطال ات نيروي انسان، و آمار وزارت كار و ه كاري ا ار 

ي نيروي انساااان، هاز،  را   ر  زميدهامور اجن اع،  آمارديري

هاي ب ر  مركز آمار انجام  ا  و ننازج آر را مدنشر كر    ر سا 

هاي ع وم، نفوس و مسااكب ساارشاا اريازرار  ضاا ب اجراي 

و 1395  1390  1385  1375  1345 1355 1365هاي سا 

  آمار و اطلاعات اسااااسااا، 1370آمارديري جاري ج  يت 

آوري ن و    و علاو  بر آر از مربوط به نيروي انساااان، را ج ع

شنغا  و بيكاري را ديري وزژد،  طرح ن ونه1376سا   هاي ا

هر سااا  ازب طرح  1383ر   اساات و تا سااا  نيز به اجرا  رآو

ض داً ست   اطلاعات مربوط به طرح آمارديري از  اجرا در زر  ا

كاريوزژد،" غا  و بي پازيز  "هاي اشااان لت 1383 ر  به ع   

 ها  به صورت اسنان، ارائه نشر  استمطلوب نبو ر ت را  ن ونه

طرح آمارديري از نيروي كار جازگززب طرح  1384و از ساااا  

هاي ذكور در زر  اسات  شاازار ركر اسات با توجه به وزژد،م

صااورت فياال،لا اطلاعات ارائه شاار   ر ازب ازب طرح )اجرا به

 باشر  ها منوس  اطلاعات سالانه م،سا 

براي ت يه و تدظيم آمار و اطلاعات ازب فيااال  از ننازج طرح 

مارديري از وزژد، خانوار و طرح آ كاري  غا  و بي هاي اشااان

 هاي ديري از نيروي كار مركز آمار ازرار و نيز از دزارشآمار

 

 

 

 

 

 

سازمار مرزرزت  م اونت توس ه مرزرزت و مدابع انسان،آماري 

رززي اسااانار و ا ار  كل ت اور  كار و رفا  اجن اع، و برنامه

ا، اه م اب فيل ارائ شو  اسنفا   شر  است  اطلاعات، كه  ر از

يت ف ا  و فيرف ا  از نظر اقنياااا ي   مل انواع ج   شاااا

هاي مسنلف اقنيااا ي و هاي ج  يت شااافل  ر بس وزژد،

 باشر  آماركاركدار  ولت م،

 : شر  توضيح نكات ززر ضروري است مور  آمار ارائه ر 

هاي اشاانغا  و بيكاري خانوار و  ر طرح آمارديري از وزژد، -1

ي آماري ن ونه كار  جام اااهاز نيرويه چديب طرح آمارديري 

شامل خانوار سااااااكب مااااا،فق   شرهاي م  ولااااا،  و  با

 دير  برن ،ج  ا، و م  ول، فيرساكب را  ر  سنههايخانوار

آمار مربوط به هر وزارتسانه زا مؤسااسااه  شااامل آمار ت ام،  -2

 باشر هاي تحت پوش  آر نيز م،ها و واحرا ار  كل

بان،  -3 فاع و پشاااني دار وزارت اطلاعات  وزارت   كارك مار  آ

هاي نظام، و هاي وابسنه به آر و نيروهاي مسلح و شركتنيرو

هاي ر و نيز آمار كاركدار شركتاننظام،  به  ليل محرمانه بو 

علت وضااا يت خا   ولن، به هاي تحت پوشااا  ا ار  كل

 باشر  اسنسرام،   ر  سنرس ن ،

ننازج طرح آمارديري از نيروي كار بر اسااااس  1398از ساااا  

هاي شو  و اطلاعات سا تر مدنشر م،ساله و بي  15ج  يت 

 ع آوري و تر جساااله و بي  10پي  از آر براساااس ج  يت 

 مدنشر شر  است 

 

 تعاريف و مفاهيم

هر ف اليت اقنيا ي فكري زا برن، است كه به مدظور  كار: 

كسب  رامر )نقري و زا فيرنقريلا صورت پذزر  و هرف آر 

  تولير كالا زا ارائه خرمت است

تر ساله و بي  15 ام، افرا  ت: اقتصادي  فعال جمعيت

 تقوز ، قبل از هفنه )حراقل سب ت ييب شر لا  كه  ر هفنه
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طبق ت رزف كار   ر توليار كاالا )بيكارلا  آمارديري )هفنه مرجعلا

و خارماات مشاركت  اشناه )شاافاللا و زا از قابليت مشااركت 

  انربرخاور ار باو  

افرا   ر سب كاري  شامل ت ام، :اقتصادي غير فعال جمعيت

است كه طو  زمار مرجع  ر هيچ زک از  و درو  شافل و بيكار 

  ديرنرقرار ن ،

 تقوز ، قبل از هفنه فر   ر سب كار كه  ر هفنه شاغل:

آمارديري )هفنه مرجعلا  طبق ت رزف كار  حراقل زک ساعت 

طور موقت كار را ترک كر   است  كار كر   زا بدا به  لازل، به

موقت كار  ر هفنه مرجع با  اشنب پيونر رس ، شغل،  ترک 

بگيرار و تراوم كسب و كار براي خو اشنغالار  مز  و حقوق براي

 شو   براي كاركدار فاميل، برورعدوار اشنغا  محسوب م،به

انر  مز ي كه  ر طو  زمار مرجع  ف اليت شغل، انجام نرا  

  ترک موقت از شغل م دا نرار 

آمارديري   هاي مرجع قبل از ر سب كار كه  ر  ور فر   بيكار:

فاقر كار باشر ) اراي اشنغا  مز  و حقوق بگيري زا خو اشنغال، 

آما   براي كار بو   )براي مز  و حقوق بگيري و خو    نباشرلا

اقرامات )  اشنغال، آما د،  اشنه باشرلا و جوزاي كار باشر

ز  و حقوق مشسي، را به مدظور جسنجوي كار به صورت م

 لا بگيري زا خو  اشنغال، انجام  ا   باشر

اشنغا  ناقي، است كه فر   ر زمار  اشتغال ناقص زماني: 

مرجع  حاضر  ر سر كار زا فازب موقت از محل كار بو    به 

 لازل اقنيا ي نظير ركو  كاري  پيرا نكر ر كار با ساعت كار 

از ساعت قانون، تر  قرار  اشنب  ر فيل فيركاري و    ك نر بي 

كشور كار كر   و خواهار و آما   براي انجام كار اضاف،  ر زمار 

    مرجع باشر

اي اهط،  ور  ر  قبلا شافل، كه  راف بيـكار قبلا شاغل:

  ان، مرجع  فاقر كار   ر جسنجوي كار و آما   براي كار باشرازم

ي هاشافل، كه  ر ط،  ور فير فر  قبلا  بيكار قبلا غيرشاغل:

 ر زمان، مرجع  فاقر كار   ر جسنجوي كار و آما   براي كار باش

توانر به زبار فارس، زا هر زبار  زگر  منب فر ي كه م، :باسواد

بدوزسر  خوا  مررک رس ،  اشنه باشر زا  اي را بسوانر وسا  

 .نراشنه باشر

شونر و  ر ط، كسان، كه شافل زا بيكار محسوب ن ، :محصل

مرجع  ر حا  تحييل بو نر  محيل به حساب  ور  زمان، 

 آزدر م،

افرا  فيرف ا  اقنيا ي كه  ر خانه به انجام امور مدز   دار:خانه

  پر ازنرم،

افرا  فيرف ا  اقنيا ي كه از طرزق كار:  مد بدونرآد داراي

الامنياز زا حقوق بازنشسنگ، ناش، ها  املاک  حقدذاريسرمازه

  خو   اراي  رامر هسندرهاي قبل، از ف اليت

سبت ج  يت ف ا  ن نرخ مشاركت اقتصادي )نرخ فعاليت(:

تر به ج  يت  ر سب ساله و بي 15)شافل و بيكارلا 

  است 100 ر  ترلا ضربساله و بي 15كار)

تر به ساله و بي  15سبت ج  يت بيكار ن :بيكاري خرن

  است 100 ر ساله و بيشنر  ضرب15ج  يت ف ا  

 اطلاعاتگزيده 
 9/48كار  براساس ننازج طرح آمارديري از نيروي 1401 ر سا  

 رصر از ج  يت پانز   ساله و بيشنر  ر اسنار از نظر اقنيا ي 

 1401شونر  نرخ بيكاري  ر اسنار  ر سا  ف ا  محسوب م،

  رصر بو   است  7/6م ا   

 4/25حرو   1401 هر كه  ر سا  ننازج طرح مزبور نشار م،

  رصر  ر بس  صد ت 6/33ر شافلار  ر بس  كشاورزي  رص

 انر  رصر  ر بس  خرمات اشنغا   اشنه 41

هاز، كه ت را  كاركدار  ولت مربوط به  سنگا  1401 ر سا  

انر  )اعم از اطلاعات خو  را  ر سامانه كارمدر ازرار ثبت كر  

 رصر  3/42نفر بو   است كه  35944 رس ، و فيررس ،لا

باشدر  از ازب ت را   رصر كاركدار مر  م، 7/57زر و كاركدار 

 رصر اسنسرام فير رس ،  67 رصر اسنسرام رس ،   33

 رصر  اراي مررک  8/5باشدر  ه چديب از ازب ت را  م،

 1/5 رصر مررک تحييل،  زپلم  5/13تحييل، ززر  زپلم  

 رصر مررک تحييل،  9/47 زپلم    رصر مررک تحييل، فوق

 1/5 رصر مررک تحييل، فوق ليسانس و  6/22ليسانس و 

 انر  اشنه  كنري رصر مررک تحييل، 
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 )درصد(    برحسب وضع فعاليت و جنس در نقاط شهري و روستايي      (1) ترساله و بيش 15توزيع نسبي جمعيت -1-۴

 شرح

ج  يت 

ساله  15

 ترو بي 

 ج  يت فير ف ا  از نظر اقنيا ي ج  يت ف ا  از نظر اقنيا ي

 خانه  ار محيل ج ع بيكار شافل ج ع

 اراي 

 رآمر 

 برور كار

 سازر

          كل استان

          مرد و زن

1385                                          100 40/72 36/91 3/81 59/28 22/89 25/8 4/5 6/09 

1390                                          100 41/6 38/1 3/5 58/4 20/7 29/4 3/8 4/5 

1395                                          100 40/8 36/85 3/95 59/2 15/8 33/98 6/01 3/41 

1397                                          100 42/55 38/94 3/61 57/45 16/11 32/97 5/35 3/02 

1398                                          100 49/07 45/12 3/95 50/93 7/37 33/83 6/1 3/63 

1399                                          100 45/48 42/06 3/42 54/52 8/36 35/41 6/35 4/4 

1400                                          100 50/45 42/52 2/98 54/5 8/09 36/01 6/76 3/64 

1۴01 ...................................  100 ۴8/95 ۴5/69 3/26 51/05 8/12 33/2۴ 6/32 3/37 

          مرد

1385                                          100 67 61/75 5/25 33 23/08 0/11 5/23 4/58 

1390                                          100 65/8 60/8 5 34/2 21/4 0/1 7 5/7 

1395                                          100 66/49 60/29 6/2 33/51 16/85 0/21 11/4 5/05 

1397                                          100 68/06 62/17 5/89 31/94 16/79 0/01 10/67 4/47 

1398                                          100 76/05 70/03 6/02 23/95 7/23 0/03 12/02 4/67 

1399                                          100 72/55 66/81 5/74 27/45 8/45 0/1 12/43 6/47 

1400                                          100 73/12 68/19 4/93 26/88 8/33 0/13 13/28 5/14 

1۴01 ...................................  100 75/1 70/63 ۴/۴7 2۴/9 8 0/06 12/57 ۴/27 

          زن

1385                                          100 14/77 12/37 2/4 85/23 22/71 51/17 3/77 7/58 

1390                                          100 18 16 2 82 20 57/9 0/6 3/5 

1395                                          100 15/61 13/84 1/77 84/39 14/78 67/11 0/65 1/85 

1397                                          100 17/67 16/28 1/39 82/33 15/45 65/11 0/16 1/61 

1398                                          100 22/15 20/27 1/88 77/85 7/52 67/56 0/19 2/58 

1399                                          100 17/69 16/66 1/03 82/31 8/26 71/64 0/12 2/29 

1400                                          100 16/98 16/02 0/96 83/02 7/84 73/06 0/04 2/08 

1۴01 ...................................  100 22/5 20/۴6 2/0۴ 77/5 8/23 66/81 0 2/۴6 
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 )دنباله( برحسب وضع فعاليت و جنس در نقاط شهري و روستايي(1)تر ساله و بيش 15توزيع نسبي جمعيت -1-۴ 

 )درصد(                                                                                                                                                                           

 شرح

 15ج  يت 

ساله و 

 تربي 

 يا يج  يت فير ف ا  از نظر اقن ج  يت ف ا  از نظر اقنيا ي

 خانه  ار محيل ج ع بيكار شافل ج ع

 اراي 

 رآمر 

 برور كار

 سازر

          نقاط شهري

          مرد و زن

1385                                           100 39/2 34/5 4/7 60/8 25/77 24/14 5/44 5/45 

1390                                           100 36/8 32/4 4/4 63/2 23/8 30/4 4/7 4/3 

1395                                           100 37/97 33/6 4/37 62/03 17/05 34/2 7/47 3/31 

1397                                           100 39/8 35/51 4/29 60/2 17/37 33/32 6/51 3 

1398                                           100 44/23 39/37 4/86 55/77 8/79 35/9 7/41 3/67 

1399                                           100 41/53 37/69 3/84 58/47 9/75 36/45 7/68 4/59 

1400                                           100 42/89 39/62 3/27 57/11 9/14 36/47 7/97 3/53 

1۴01 ....................................  100 ۴6/68 ۴3/1۴ 3/5۴ 53/32 9/1 33/92 7/2۴ 3/06 

          مرد

1385                                           100 63/65 57/65 6 36/35 24/73 0/08 6/69 4/85 

1390                                           100 61/6 55/7 5/9 38/4 23/9 0/2 8/8 5/5 

1395                                           100 63/1 56/76 6/34 36/9 17/7 0/17 14/32 4/71 

1397                                           100 65/15 58/32 6/83 34/85 17/81 0/02 12/99 4/03 

1398                                           100 72/11 64/83 7/28 27/89 8/36 0/02 14/7 4/81 

1399                                           100 68/42 62/17 6/25 31/58 9/86 0/06 14/98 6/68 

1400                                           100 69/69 64/48 5/21 30/31 9/54 0/16 15/58 5/03 

1۴01 ....................................  100 72/81 68/32 ۴/۴9 27/19 9/01 0/07 1۴/35 3/76 

          زن

1385                                           100 14/42 11/03 3/39 85/58 26/82 48/52 4/16 6/08 

1390                                           100 11/7 8/8 2/9 88/3 23/7 61/1 0/4 3/1 

1395                                           100 12/69 10/28 2/41 87/31 16/39 68/43 0/59 1/9 

1397                                           100 15/13 13/31 1/82 84/87 16/93 65/73 0/2 2/01 

1398                                           100 16/7 14/23 2/47 83/3 9/21 71/32 0/21 2/56 

1399                                           100 13/71 12/37 1/34 86/29 9/62 74/08 0/13 2/46 

1400                                           100 14/96 13/72 1/24 85/04 8/73 74/28 0/05 1/98 

1۴01 ....................................  100 20/03 17/۴7 2/56 79/97 9/2 68/۴1 0 2/36 
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  )دنباله( برحسب وضع فعاليت و جنس در نقاط شهري و روستايي (1)ترساله و بيش 15توزيع نسبي جمعيت -1-۴ 

 )درصد(                                                                                                                                                                                                            

 شرح

 15ج  يت 

ساله و 

 تربي 

 ج  يت فير ف ا  از نظر اقنيا ي اقنيا يج  يت ف ا  از نظر 

 محيل ج ع بيكار شافل ج ع
خانه 

  ار

 اراي 

 رآمر 

 برور كار

 سازر

          نقاط روستايي

          مرد و زن

1385                                            100 42/89 40/33 2/56 57/11 18/84 28/13 3/17 6/97 

1390                                            100 49/9 48 1/9 50/1 15/4 27/5 2/3 4/9 

1395                                            100 46/25 43/09 3/16 53/75 13/4 33/57 3/19 3/59 

1397                                            100 48/34 46/15 2/19 51/66 13/47 32/21 2/91 3/07 

1398                                            100 59/6 57/64 1/96 40/4 4/3 29/34 3/25 3/51 

1399                                            100 53/85 51/33 2/52 46/15 5/41 33/21 3/54 3/99 

1400                                            100 51/33 49/02 2/31 48/67 5/74 34/98 4/05 3/9 

1۴01 ....................................  100 5۴/77 52/21 2/56 ۴5/23 5/6 31/5 3/99 ۴/1۴ 

          مرد

1385                                            100 71/87 67/71 4/16 28/13 20/66 0/14 3/11 4/22 

1390                                            100 73/4 70/3 3/1 26/6 17 0/1 3/8 5/7 

1395                                            100 73/27 67/35 5/92 26/73 15/13 0/29 5/8 5/51 

1397                                            100 74/16 70/23 3/93 25/84 14/64 0 5/79 5/41 

1398                                            100 84/46 81/15 3/31 15/54 4/81 0/05 6/29 4/39 

1399                                            100 81/42 76/78 4/64 18/58 5/41 0/17 6/95 6/05 

1400                                            100 80/88 76/6 4/28 19/12 5/58 0/05 8/05 5/44 

1۴01 ....................................  100 80/99 76/58 ۴/۴1 19/01 5/۴ 0/03 8 5/58 

          زن

1385                                            100 15/26 14/22 1/04 84/74 17/11 54/8 3/24 9/59 

1390                                            100 28/4 27/7 0/7 71/6 14 52/5 0/8 4/3 

1395                                            100 21/01 20/43 0/58 78/99 11/79 64/65 0/75 1/8 

1397                                            100 23/03 22/55 0/48 76/97 12/33 63/79 0/08 0/77 

1398                                            100 34/22 33/63 0/59 65/78 3/78 59/24 0/15 2/61 

1399                                            100 26/05 25/66 0/39 73/95 5/41 66/53 0/11 1/9 

1400                                            100 21/42 21/09 0/33 78/58 5/89 70/36 0 2/33 

1۴01 ....................................  100 28/69 27/96 0/73 71/31 5/81 62/8 0 2/7 

 باشر تر م،ساله و بي  10بر اساس ج  يت  1397لا ارقام تا سا  1

 مركز آمار ازرار  )ر ملا  ماخذ ا  

 ا  مركز آمار ازرار   فنر ج  يت  نيروي كار و اقنيا  خانوار          
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 )درصد(    برحسب جنس در نقاط شهري و روستايي  (1) ترساله و بيش 15ي عمده نيروي كار در جمعيت هاشاخص-2-۴

 شرح

نرخ 

مشاركت 

 اقنيا ي

نرخ 

 بيكاري

 نرخ

 بيكاري

15-24 

 ساله

نرخ 

 لا2) بيكاري

18-35 

 ساله

 س م

ج  يت 

اشنغا  

 ناقص زمان،

هاي ع ر  س م اشنغا   ر بس 

 اقنيا ي

 خرمات صد ت كشاورزي

         كل استان

         مرد و زن

1385                                           46 11/7 23/2 21/7 5/4 38/8 31/3 29/9 

1390                                           41/6 8/4 19/5 18/4 5/8 33/2 33/2 33/5 

1395                                           40/8 9/7 22/2 21/2 7/1 33/6 30/9 35/4 

1397                                           42/6 8/5 20/5 19 7/9 30/3 33/1 36/6 

1398                                           49/1 8 15/2 14/5 5/8 33/5 31 35/6 

1399                                           45/5 7/5 17/7 13/1 7/8 32/6 33/3 34/1 

1400                                           45/5 6/5 15/3 11/5 7/4 27/4 35/1 37/6 

1۴01 ....................................  ۴9 6/7 13/1 11/8 7/5 25/۴ 33/6 ۴1 

         مرد

1385                                           66/9 10/6 22/1 19/6 6/9 39/3 26/6 34/1 

1390                                           65/8 7/5 15/7 15/4 7 28/3 37/1 34/6 

1395                                           66/5 9/3 20 18/8 8/2 31/6 32/3 36/1 

1397                                           68/1 8/7 19/8 17/9 9/6 28/7 34/8 36/5 

1398                                           76 7/9 13/6 13/3 7 30/7 33/9 35/4 

1399                                           72/5 7/9 16/9 12/9 9/4 30/4 35/6 34 

1400                                           73/1 6/7 14/2 11/1 8/7 26/5 36/3 37/2 

1۴01 ....................................  75/1 6 11/2 9/9 8/8 2۴/5 35/2 ۴0/2 

         زن

1385                                           25/7 14/7 25/4 25/9 1/5 37/6 43/6 18/8 

1390                                           18 11/4 33/7 28/4 1/7 51/8 18/9 29/4 

1395                                           15/6 11/3 33/7 31/9 2/5 42/3 25/2 32/5 

1397                                           17/7 7/9 25/2 24/4 1/5 36/2 26/8 37/1 

1398                                           22/2 8/5 22/5 18/9 1/9 43 20/8 36/2 

1399                                           17/7 5/8 22/8 14/5 1/2 41/6 23/9 34/5 

1400                                           17 5/6 21/8 13/6 1/9 31/1 29/6 39/2 

1۴01 ....................................  22/5 9/1 21/9 18/3 2/8 28/7 27/7 ۴3/6 
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 )دنباله( برحسب جنس در نقاط شهري و روستايي (1) ترساله و بيش 15ي عمده نيروي كار در جمعيت هاشاخص-2-۴

 )درصد(                                                                                                                                                                          

 شرح

نرخ 

مشاركت 

 اقنيا ي

نرخ 

 بيكاري

 نرخ

 بيكاري

15-24 

 ساله

نرخ 

 لا2) بيكاري

18-35 

 ساله

س م 

ج  يت 

اشنغا  

 ناقص زمان،

هاي ع ر  س م اشنغا   ر بس 

 اقنيا ي

 خرمات صد ت كشاورزي

         نقاط شهري

         مرد و زن

1385                                            40/5 18/7 39/8 34/5 5/5 9/3 37/7 53 

1390                                            36/9 12 32/4 26/2 6/7 5/8 42/4 51/8 

1395                                            38 11/5 32/2 26/4 7/6 9/2 39/1 51/6 

1397                                            39/8 10/8 29/1 25/1 7/8 7 41/3 51/7 

1398                                            44/2 11 26/3 18/7 6/2 8/5 38/9 52/6 

1399                                            41/5 9/2 28/5 15/9 7/5 9/4 40/9 49/6 

1400                                            42/9 7/6 22/9 13/9 7/1 7/9 41 51/2 

1۴01 ...................................  ۴6/7 7/6 15/8 12/8 7/5 8/7 38/1 53/2 

         مرد

1385                                            63/1 14/9 34/3 28/4 6/1 10/5 36/8 52/7 

1390                                            61/6 9/7 23/4 20/3 7/1 6/2 45/3 48/5 

1395                                            63/1 10 27/9 22/4 8/1 9/6 40/1 50/2 

1397                                            65/2 10/5 27/1 23/3 9 7/7 42/8 49/5 

1398                                            72/1 10/1 22/8 16/9 6/8 9/3 41/5 49/2 

1399                                            68/4 9/1 26/3 15/1 8/6 10/3 42/6 47 

1400                                            69/7 7/5 21/1 13/1 8 9 42 49/1 

1۴01 ...................................  72/8 6/2 12/2 9/8 8/۴ 9/8 39/9 50/3 

         زن

1385                                            17/7 32/1 52/8 48/8 2/5 4 41/3 54/6 

1390                                            11/7 24/7 72/4 50/1 4/2 3/3 23/9 72/8 

1395                                            12/7 18/9 49/7 43/6 4/5 7/1 33/4 59/5 

1397                                            15/1 12 43/3 33/3 2/6 4 35/2 60/8 

1398                                            16/7 14/8 41/1 25/7 3/3 5 27/1 67/9 

1399                                            13/7 9/8 38/6 20/4 1/9 4/8 32 63/2 

1400                                            15 8/3 30 17/5 2/5 2/5 36/1 61/4 

1۴01 ...................................  20 12/8 30/2 21/7 3/9 ۴/3 31/1 6۴/6 
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 )دنباله( برحسب جنس در نقاط شهري و روستايي (1) ترساله و بيش 15ي عمده نيروي كار در جمعيت هاشاخص-2-۴ 

 )درصد(                                                                                                                                                                           

 شرح

نرخ 

مشاركت 

 يا ياقن

نرخ 

 بيكاري

 نرخ

 بيكاري

15-24 

 ساله

نرخ 

 لا2) بيكاري

18-35 

 ساله

س م 

ج  يت 

اشنغا  

 ناقص زمان،

هاي ع ر  س م اشنغا   ر بس 

 اقنيا ي

 خرمات صد ت كشاورزي

         نقاط روستايي

         مرد و زن

1385                                           53/8 4/4 8/6 8/3 5/3 65/6 25/5 8/9 

1390                                           49/8 3/7 7/6 8/1 4/8 65/2 22/5 12/3 

1395                                           46/2 6/8 10/8 12/7 6/4 70/2 18/6 11/1 

1397                                           48/3 4/5 11/1 10 8/1 68 19/8 12/2 

1398                                           59/6 3/3 6/2 6/2 5/3 70/6 19/2 10/3 

1399                                           53/9 4/7 8/7 7/8 8/3 68/7 21/4 9/9 

1400                                           51/3 4/5 7/3 6/8 8/1 62/6 24/3 13 

1۴01 ....................................  5۴/8 ۴/7 8/7 9/6 7/۴ 60/6 23/9 15/۴ 

         مرد

1385                                           72/5 4/9 9/7 9/3 7/7 72/6 14/8 12/6 

1390                                           73/4 4/3 8/1 8/4 6/7 60 25/3 14/7 

1395                                           73/3 8/1 11/7 12/9 8/2 68/6 19 12/3 

1397                                           74/2 5/3 11/3 10 10/7 65/3 20/9 13/8 

1398                                           84/5 3/9 6/4 6/3 7/3 67/3 20/9 11/8 

1399                                           81/4 5/7 9/4 8/4 10/8 65/3 23/3 11/4 

1400                                           80/9 5/3 7/7 7/2 10/1 60 25/4 14/5 

1۴01 ....................................  81 5/۴ 9/5 10 9/7 58/3 2۴/5 17/2 

         زن

1385                                           36/6 3/3 6/8 6/5 1 53 44/7 2/3 

1390                                           28/3 2/4 5/8 7/2 0/3 77/1 16/2 6/7 

1395                                           21 2/8 5 11/9 0/7 75/2 17/5 7/3 

1397                                           23 2/1 9/6 10/3 0/2 76/3 16/3 7/4 

1398                                           34/2 1/7 5/2 5/7 0/5 78/7 14/8 6/5 

1399                                           26 1/5 3/4 5 0/5 78/8 15/7 5/5 

1400                                           21/4 1/5 3/4 4/3 0/9 72/2 20/4 7/4 

1۴01 ....................................  28/7 2/5 3/7 8/1 1/1 67 22/۴ 10/6 

 باشر م،تر ساله و بي  10بر اساس ج  يت  1397لا ارقام تا سا  1
سا  2 ساس بدر  1398لا از  يوبه  4بر ا سب جوان، از  17/2/1398مورخ  98 //100/249م  18-35ساله به  15-29شوراي عال، جوانار   امده 

 ساله ارازه شر  است  15-29نرخ بيكاري  1397ساله تغيير زافنه است  بدابرازب تا سا  
 ماخذ ا  مركز آمار ازرار  )ر ملا 

 ز آمار ازرار   فنر ج  يت  نيروي كار و اقنيا  خانوار ا  مرك         
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1۴01هاي عمده فعاليت اقتصادي:ساله و بيشتر در بخش 15توزيع نسبي شاغلان  -1-۴  
 

 ۴-2مبنا: جدول 

 

تر بر حسب سالساله و بيش 10نرخ بيكاري جمعيت  -۴- 2 

 

 
 ۴-2مبنا: جدول 

  محاسبه شده است.(تر ساله و بيش15جمعيت  به بعد  براي 1398از سال  )نرخ بيكاري
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 برحسب وضع سواد و سطح تحصيلات)درصد( (1) ترساله و بيش 15توزيع نسبي جمعيت شاغل و بيكار )جوياي كار( -3-۴

وضع سوا  و سطح 

 تحييلات

1385 1390 1395 1397 

 بيكار شافل بيكار شافل بيكار شافل بيكار شافل

 100 100 100 100 100 100 100 100  ........................ كل استان

 98/1 90/52 100 97 97/2 81/۴ 95/56 8۴/3 ....................................... (2) باسواد

 14/59 27/15 19/8 14/9 12/1 34/8 17/24 29/56              ابنراز، و سوا آموزي

 17/33 20/23 18 18/9 16/8 16/6 21/08 18/82        راهد از، و منوسطه او 

 0/16 0/56 0/6 2/9 0/4 1/2 38/01 18/33         منوسطه و منوسطه  وم

 25/63 18/45 24/7 20/8 30/9 14/8 3/34 0/79          زپلم و پي   انشگاه،

 40/39 24/12 36/9 39/5 37 14 14/48 13/56                                             عال،

 0 0/01 0 0 0 0 1/41 3/24          نامشسص و اظ ار نشر 

 1/9 9/۴8 0 3 2/8 18/6 ۴/۴۴ 15/7  .......................... بي سواد

 

وضع سوا  و سطح 

 تحييلات

1398 1399 1400 1401 

 بيكار شافل بيكار شافل بيكار شافل بيكار شافل

 100 100 100 100 100 100 100 100 ......................... كل استان

 97/9 91/8 98/07 92/27 96/۴6 89/68 98/۴6 88/7  ........................................ (2) باسواد

 17 26/1 16/79 24/89 13/95 25/49 10/95 26/34               ابنراز، و سوا آموزي

 18/4 17/5 21/88 19/64 22/53 19/83 17/69 19/76        راهد از، و منوسطه او 

 0/4 1 0/15 0/72 0 0/9 0 0/61         منوسطه و منوسطه  وم

 22/4 17/7 26/39 20/36 25/28 20/01 24/56 19/02          زپلم و پي   انشگاه،

 39/7 29/4 32/86 26/63 34/7 23/39 45/26 22/97                                             عال،

 0 0/1 0 0/03 0 0/06 0 0          نامشسص و اظ ار نشر 

 2/1 8/2 1/93 7/73 3/5۴ 10/32 1/5۴ 11/3 ........................... بي سواد

 باشر تر م،ساله و بي  10بر اساس ج  يت  1397لا ارقام تا سا  1

 هاي عل يه و علوم  زد، و فير رس ،  ر سرج ع مدظور شر  است لا آمار حوز 2

 ماخذ ا  مركز آمار ازرار  )ر ملا 

 ا  مركز آمار ازرار   فنر ج  يت  نيروي كار و اقنيا  خانوار          
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 1۴01كاركنان دولت برحسب جنس و وضعيت استخدامي: -۴-۴

  سنگا  اجراز،
 فير رس ، رس ، ج ع

 زر مر  زر مر  زر مر 

 1 12 0 14 1 26                                  آزمازشگا  فد، و مكانيک خاک اسنار زنجار

 22 353 1 51 23 404                                            اسنار زنجارا ار  امور ش ب بانک مل، 

 2 1 1 2 3 3                                                              ا ار  امور عشازر اسنار زنجار

 1 4 0 3 1 7                   ا ار  ج ع آوري و فروش اموا  ت ليك، اسنار زنجار

 24 81 70 80 94 161                               ا ار  كل آموزش فد، و حرفه اي اسنار زنجار

 5819 5959 1281 1297 7100 7256                                           ا ار  كل آموزش و پرورش اسنار زنجار

 0 5 0 6 0 11                       ا ار  كل ارتباطات و فداوري اطلاعات اسنار زنجار

 20 24 5 14 25 38                                                         ا ار  كل اسنانرار  اسنار زنجار

 29 50 3 11 32 61                                 ا ار  كل امور اقنيا ي و  اراز، اسنار زنجار

 117 223 18 44 135 267                                                    ا ار  كل امور ماليات، اسنار زنجار

 23 20 18 17 41 37                                                     اننقا  خور اسنار زنجارا ار  كل 

 12 27 2 24 14 51                                       ا ار  كل اوقاف و امور خيرزه اسنار زنجار

 3 12 0 9 3 21                                                            ا ار  كل بازرس، اسنار زنجار

 17 65 6 11 23 76                       ا ار  كل بديا  ش ير و امور ازثاردرار اسنار زنجار

 120 55 107 95 227 150                                                         ا ار  كل ب ززسن، اسنار زنجار

 2 8 10 16 12 24                                                       ا ار  كل بي ه ازرار اسنار زنجار

 23 27 11 14 34 41                                                   ا ار  كل بي ه سلامت اسنار زنجار

 24 9 64 51 88 60             ا ار  كل پرورش فكري كو كار و نوجوانار اسنار زنجار

 10 23 7 17 17 40                                                ا ار  كل پزشك، قانون، اسنار زنجار

 8 47 12 97 20 144                                                                زنجارا ار  كل پست اسنار 

 0 2 0 3 0 5                                                     ا ار  كل پشنيبان، امور  ام زنجار

 67 146 5 13 72 159                                              ا ار  كل تاميب اجن اع، اسنار زنجار

 2 16 4 17 6 33                                            ا ار  كل تبليغات اسلام، اسنار زنجار

 36 69 18 25 54 94                          ا ار  كل ت اور  كار و رفا  اجن اع، اسنار زنجار

 5 20 4 13 9 33                                          كل ت ززرات حكومن، اسنار زنجارا ار  

 30 78 6 16 36 94                                                      ا ار  كل ثبت احوا  اسنار زنجار
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 )دنباله( 11۴0كاركنان دولت برحسب جنس و وضعيت استخدامي: -۴-۴

  سنگا  اجراز،
 فير رس ، رس ، ج ع

 زر مر  زر مر  زر مر 

 39 96 15 37 54 133                                 ا ار  كل ثبت اسدا  و املاک اسنار زنجار

 147 322 20 120 167 442                                        ا ار  كل ج ا  كشاورزي اسنار زنجار

 14 47 12 52 26 99                            ا ار  كل حفاظت محي  ززست اسنار زنجار

 12 78 2 43 14 121                                                 ا ار  كل  امپزشك، اسنار زنجار

 30 99 10 23 40 122                                        ا ار  كل را  و ش رسازي اسنار زنجار

 23 119 8 404 31 523          راهراري و ح ل و نقل جا   اي اسنار زنجارا ار  كل 

 18 127 7 30 25 157  ا ار  كل زنرار ها و اقرامات تاميد، و تربين، اسنار زنجار

 30 75 12 52 42 127                          ا ار  كل صد ت  م رر و تجارت اسنار زنجار

 10 33 14 31 24 64                         ا ار  كل فرهدگ و ارشا  اسلام، اسنار زنجار

 12 142 0 0 12 142              ا ار  كل ك ينه امرا  امام خ يد، )ر لا اسنار زنجار

 34 109 6 51 40 160                    ا ار  كل مدابع طبي ، و آبسيز اري اسنار زنجار

ا ار  كل ميراث فرهدگ،  صدازع  سن، و در شگري اسنار 

                                                                                                   زنجار
124 38 65 23 59 15 

 3 31 5 23 8 54         اسنار زنجارا ار  كل نوسازي  توس ه و تج يز مرارس 

 46 39 23 60 69 99                                        ا ار  كل ورزش و جوانار اسنار زنجار

 8 36 3 9 11 45                                                 ا ار  كل هواشداس، اسنار زنجار

 69 242 33 126 102 368                                                                   اسنانراري اسنار زنجار

 2 2 8 9 10 11                                                  پارک علم و فداوري اسنار زنجار

 1 2 2 4 3 6                  اسنار زنجارحوز  هدري سازمار تبليغات اسلام، 

 1 1 0 2 1 3                  خبردزاري ج  وري اسلام، اسنار زنجار )زنجارلا

 200 500 29 133 229 633                                                                  ا دسنري اسنار زنجار

 31 58 42 61 73 119                                                         انشگا  پيام نور اسنار زنجار

 37 70 27 110 64 180                                انشگا  تحييلات تك يل، علوم پازه زنجار

 0 3 3 8 3 11                    عل ، كاربر ي واحر اسنان، زنجار انشگا  جامع 

 129 403 82 172 211 575                                                                                    انشگا  زنجار

 انشگا  علوم پزشك، و خرمات ب راشن،   رمان، اسنار 

                                                                                                   زنجار
3338 4984 1627 2180 1711 2804 

 0 3 0 15 0 18                              سازمار قضاز، نيروهاي مسلح اسنار زنجار
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 ۴-۴-كاركنان دولت برحسب جنس و وضعيت استخدامي: 1۴01 )دنباله(

  سنگا  اجراز،
 فير رس ، رس ، ج ع

 زر مر  زر مر  زر مر 

 17 35 5 21 22 56                                        سازمار مرزرزت و برنامه رززي اسنار زنجار

 10 77 46 235 56 312                                                      شركت س ام، آب مدطقه اي زنجار

 22 190 52 841 74 1031                                                     شركت س ام، برق مدطقه اي زنجار

 0 0 4 61 4 61                                             ش رک هاي صد ن، اسنار زنجارشركت 

 15 108 21 568 36 676                                                                            شركت داز اسنار زنجار

 2 7 0 2 2 9                                               ش به بانک توس ه صا رات اسنار زنجار

 0 1 0 0 0 1                              ش به شركت ش رک هاي كشاورزي اسنار زنجار

 1 4 0 0 1 4                  ش به صدروق تاميب خسارت هاي برن،  ر اسنار زنجار

 4 20 8 115 12 135                                                                      ش ر اري اب ر اسنار زنجار

 0 1 0 4 0 5                                                                ش ر اري  ورزق اسنار زنجار

 0 5 0 24 0 29                                                                ش ر اري سجاس اسنار زنجار

 4 26 4 27 8 53                                                                                   د رک اسنار زنجار

 1 10 1 55 2 65                                            مرزرزت ارتباطات ززرساخت اسنار زنجار

 13 19 2 18 15 37              اسنار زنجارمرزرزت امور پر زس هاي  انشگا  فرهدگيار 

 9 29 5 7 14 36                                                    مرزرزت ت اور روسناز، اسنار زنجار

 0 4 0 2 0 6                                                         مرزرزت حج و ززارت اسنار زنجار

 1 16 0 50 1 66                                     مرزرزت خرمات بازردان،  ولن، اسنار زنجار

 453 340 33 38 486 378                                       مرزرزت  رمار تاميب اجن اع، اسنار زنجار

 10 38 3 20 13 58                                   بانک توس ه ت اور اسنار زنجارمرزرزت ش ب 

 40 421 0 0 40 421                                                   په اسنار زنجارمرزرزت ش ب بانک س

 5 12 0 2 5 14                               مرزرزت ش ب بانک صد ت و م رر اسنار زنجار

 24 150 0 4 24 154                                        مرزرزت ش ب بانک مسكب  ر اسنار زنجار

 2 12 13 41 15 53                                                 مرزرزت ش ب پست بانک اسنار زنجار

 1 19 1 14 2 33                                                                              مرزرزت فرو دا  زنجار

 6 32 9 44 15 76    مركز تحقيقات و آموزش كشاورزي و مدابع طبي ، اسنار زنجار

 0 2 0 5 0 7                                        ن ازدرد، بازنشسنگ، كشوري اسنار زنجار

  رززي اسنار زنجار ماخذ ا  سازمار مرزرزت و برنامه
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 1۴01جنس و مدرک تحصيلي: كاركنان دولت برحسب -5-۴

  سنگا  اجراز،
  زپلم ك نر از  زپلم ج ع

 زر مر  زر مر  زر مر 

 1 3 0 5 1 26                                    آزمازشگا  فد، و مكانيک خاک اسنار زنجار

 0 88 0 27 23 404                                              ا ار  امور ش ب بانک مل، اسنار زنجار

 0 0 0 0 3 3                                                                ا ار  امور عشازر اسنار زنجار

 0 3 0 0 1 7                       فروش اموا  ت ليك، اسنار زنجارآوري و ا ار  ج ع

 3 21 2 19 94 161                                   اي اسنار زنجارا ار  كل آموزش فد، و حرفه

 645 1192 34 309 7100 7256                                             ا ار  كل آموزش و پرورش اسنار زنجار

 0 0 0 0 0 11                          ا ار  كل ارتباطات و فداوري اطلاعات اسنار زنجار

 0 7 0 6 25 38                                                            زنجارا ار  كل اسنانرار  اسنار 

 0 2 0 4 32 61                                   ا ار  كل امور اقنيا ي و  اراز، اسنار زنجار

 1 13 1 9 135 267                                                       ا ار  كل امور ماليات، اسنار زنجار

 2 9 1 2 41 37                                                       ا ار  كل اننقا  خور اسنار زنجار

 1 7 0 2 14 51                                         ا ار  كل اوقاف و امور خيرزه اسنار زنجار

 0 1 0 0 3 21                                                               اسنار زنجارا ار  كل بازرس، 

 0 12 1 1 23 76                          ا ار  كل بديا  ش ير و امور ازثاردرار اسنار زنجار

 4 18 9 29 227 150                                                            ا ار  كل ب ززسن، اسنار زنجار

 0 0 0 2 12 24                                                         ا ار  كل بي ه ازرار اسنار زنجار

 2 3 0 5 34 41                                                     ا ار  كل بي ه سلامت اسنار زنجار

 4 20 0 6 88 60               فكري كو كار و نوجوانار اسنار زنجارا ار  كل پرورش 

 1 4 0 5 17 40                                                  ا ار  كل پزشك، قانون، اسنار زنجار

 0 68 0 5 20 144                                                                  ا ار  كل پست اسنار زنجار

 0 2 0 0 0 5                                                        ا ار  كل پشنيبان، امور  ام زنجار

 3 22 0 3 72 159                                                ا ار  كل تاميب اجن اع، اسنار زنجار

 0 1 0 2 6 33                                               تبليغات اسلام، اسنار زنجارا ار  كل 

 1 4 0 4 54 94                            ا ار  كل ت اور  كار و رفا  اجن اع، اسنار زنجار

 0 7 1 1 9 33                                            ا ار  كل ت ززرات حكومن، اسنار زنجار

 1 19 0 1 36 94                                                        ا ار  كل ثبت احوا  اسنار زنجار
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 )دنباله( 1۴01كاركنان دولت برحسب جنس و مدرک تحصيلي: -5-۴

  سنگا  اجراز،
  كنري فوق ليسانس ليسانس فوق  زپلم

 مر  زر مر  زر مر  زر مر  زر

 0 0 0 2 0 14 0 2           آزمازشگا  فد، و مكانيک خاک اسنار زنجار

 0 1 10 109 10 142 3 37                     ا ار  امور ش ب بانک مل، اسنار زنجار

 0 0 3 2 0 1 0 0                                      ا ار  امور عشازر اسنار زنجار

آوري و فروش اموا  ت ليك، اسنار ا ار  ج ع

                                                                                 زنجار
0 0 2 0 2 1 0 0 

 2 0 16 31 61 71 10 19         اي اسنار زنجارا ار  كل آموزش فد، و حرفه

 30 74 1754 2109 4312 3322 325 250                   ا ار  كل آموزش و پرورش اسنار زنجار

 0 0 0 5 0 5 0 1 ا ار  كل ارتباطات و فداوري اطلاعات اسنار زنجار

 0 0 17 10 7 15 1 0                                  ا ار  كل اسنانرار  اسنار زنجار

 0 1 21 33 11 18 0 3          ا ار  كل امور اقنيا ي و  اراز، اسنار زنجار

 0 0 86 146 46 93 1 6                             ا ار  كل امور ماليات، اسنار زنجار

 7 2 5 4 26 17 0 3                              ا ار  كل اننقا  خور اسنار زنجار

 0 0 7 9 6 30 0 3                خيرزه اسنار زنجار ا ار  كل اوقاف و امور

 0 0 2 15 1 5 0 0                                     ا ار  كل بازرس، اسنار زنجار

 0 2 6 23 16 35 0 3 ا ار  كل بديا  ش ير و امور ازثاردرار اسنار زنجار

 2 3 97 33 112 62 3 5                                  ا ار  كل ب ززسن، اسنار زنجار

 0 0 10 13 2 8 0 1                                ا ار  كل بي ه ازرار اسنار زنجار

 0 2 7 16 23 10 2 5                            ا ار  كل بي ه سلامت اسنار زنجار

ا ار  كل پرورش فكري كو كار و نوجوانار اسنار 

                                                                                 زنجار
4 4 20 53 10 27 0 0 

 7 9 2 4 5 15 2 3                         ا ار  كل پزشك، قانون، اسنار زنجار

 0 0 2 8 18 52 0 11                                         ا ار  كل پست اسنار زنجار

 0 0 0 0 0 2 0 1                              زنجارا ار  كل پشنيبان، امور  ام 

 0 1 32 77 32 55 5 1                      ا ار  كل تاميب اجن اع، اسنار زنجار

 0 0 2 9 3 21 1 0                     ا ار  كل تبليغات اسلام، اسنار زنجار

 3 2 22 47 27 37 1 0 ا ار  كل ت اور  كار و رفا  اجن اع، اسنار زنجار

 0 0 4 10 4 13 0 2                   ا ار  كل ت ززرات حكومن، اسنار زنجار

 0 1 10 29 24 43 1 1                               ا ار  كل ثبت احوا  اسنار زنجار
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 )دنباله( 1۴01كاركنان دولت برحسب جنس و مدرک تحصيلي: -5-۴

  سنگا  اجراز،
  زپلم ك نر از  زپلم ج ع

 زر مر  زر مر  زر مر 

 1 2 0 8 54 133                                        ا ار  كل ثبت اسدا  و املاک اسنار زنجار

 6 57 0 23 167 442                                               اسنار زنجارا ار  كل ج ا  كشاورزي 

 0 29 0 1 26 99                                   ا ار  كل حفاظت محي  ززست اسنار زنجار

 0 12 0 4 14 121                                                        ا ار  كل  امپزشك، اسنار زنجار

 1 12 1 8 40 122                                               ا ار  كل را  و ش رسازي اسنار زنجار

 1 109 0 172 31 523                   اي اسنار زنجارا ار  كل راهراري و ح ل و نقل جا  

 0 11 0 0 25 157           ها و اقرامات تاميد، و تربين، اسنار زنجارا ار  كل زنرار

 5 4 0 6 42 127                                 ا ار  كل صد ت  م رر و تجارت اسنار زنجار

 0 8 1 2 24 64                                ا ار  كل فرهدگ و ارشا  اسلام، اسنار زنجار

 0 5 0 4 12 142                     ا ار  كل ك ينه امرا  امام خ يد، )ر لا اسنار زنجار

 0 23 0 26 40 160                           ا ار  كل مدابع طبي ، و آبسيز اري اسنار زنجار

ا ار  كل ميراث فرهدگ،  صدازع  سن، و در شگري اسنار 

                                                                                                         زنجار
124 38 10 0 31 3 

 0 5 0 3 8 54                ا ار  كل نوسازي  توس ه و تج يز مرارس اسنار زنجار

 1 10 1 16 69 99                                               ا ار  كل ورزش و جوانار اسنار زنجار

 0 1 0 2 11 45                                                        ا ار  كل هواشداس، اسنار زنجار

 1 40 1 24 102 368                                                                          اسنانراري اسنار زنجار

 0 1 0 2 10 11                                                        پارک علم و فداوري اسنار زنجار

 0 0 0 1 3 6                         حوز  هدري سازمار تبليغات اسلام، اسنار زنجار

 0 0 0 1 1 3                        خبردزاري ج  وري اسلام، اسنار زنجار )زنجارلا

 4 39 1 30 229 633                                                                         ا دسنري اسنار زنجار

 0 3 0 3 73 119                                                                انشگا  پيام نور اسنار زنجار

 0 17 0 30 64 180                                       انشگا  تحييلات تك يل، علوم پازه زنجار

 0 1 0 0 3 11                            انشگا  جامع عل ، كاربر ي واحر اسنان، زنجار

 6 34 12 46 211 575                                                                                           انشگا  زنجار

 706 678 211 544 4984 3338  پزشك، و خرمات ب راشن،   رمان، اسنار زنجار انشگا  علوم 

 0 3 0 0 0 18                                     سازمار قضاز، نيروهاي مسلح اسنار زنجار

 0 7 0 1 22 56                                      رززي اسنار زنجارسازمار مرزرزت و برنامه

 5 61 5 55 56 312                                                    اي زنجارشركت س ام، آب مدطقه

 6 206 0 113 74 1031                                                   اي زنجارشركت س ام، برق مدطقه
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 )دنباله( 1۴01كاركنان دولت برحسب جنس و مدرک تحصيلي: -5-۴

  سنگا  اجراز،
  كنري فوق ليسانس ليسانس فوق  زپلم

 مر  زر مر  زر مر  زر مر  زر

 0 0 17 40 36 82 0 1                              ا ار  كل ثبت اسدا  و املاک اسنار زنجار

 5 5 87 144 68 181 1 32                                     ا ار  كل ج ا  كشاورزي اسنار زنجار

 2 0 12 35 12 33 0 1                         ا ار  كل حفاظت محي  ززست اسنار زنجار

 1 29 3 8 9 38 1 30                                              ا ار  كل  امپزشك، اسنار زنجار

 0 2 17 50 21 49 0 1                                     ا ار  كل را  و ش رسازي اسنار زنجار

 0 0 16 67 12 136 2 39         اي اسنار زنجارا ار  كل راهراري و ح ل و نقل جا  

 0 2 6 43 16 90 3 11 ا ار  كل زنرار ها و اقرامات تاميد، و تربين، اسنار زنجار

 1 1 21 51 14 62 1 3                       ا ار  كل صد ت  م رر و تجارت اسنار زنجار

 0 1 11 24 10 26 2 3                      ا ار  كل فرهدگ و ارشا  اسلام، اسنار زنجار

 0 0 6 48 6 74 0 11           زنجارا ار  كل ك ينه امرا  امام خ يد، )ر لا اسنار 

 0 3 15 36 24 66 1 6                 ا ار  كل مدابع طبي ، و آبسيز اري اسنار زنجار

ا ار  كل ميراث فرهدگ،  صدازع  سن، و در شگري اسنار 

                                                                                               زنجار
7 3 50 14 24 18 2 0 

 0 0 2 29 6 13 0 4      ا ار  كل نوسازي  توس ه و تج يز مرارس اسنار زنجار

 1 0 32 39 33 27 1 7                                     جوانار اسنار زنجار ا ار  كل ورزش و

 0 0 6 22 4 19 1 1                                              ا ار  كل هواشداس، اسنار زنجار

 6 41 52 142 41 107 1 14                                                                اسنانراري اسنار زنجار

 0 0 5 2 5 2 0 4                                              پارک علم و فداوري اسنار زنجار

 0 0 1 3 2 2 0 0               حوز  هدري سازمار تبليغات اسلام، اسنار زنجار

 0 1 1 1 0 0 0 0               خبردزاري ج  وري اسلام، اسنار زنجار )زنجارلا

 0 6 45 189 168 348 11 21                                                               ا دسنري اسنار زنجار

 7 23 46 53 19 34 1 3                                                      انشگا  پيام نور اسنار زنجار

 26 82 25 21 13 24 0 6                             انشگا  تحييلات تك يل، علوم پازه زنجار

 0 1 3 6 0 3 0 0                 اسنان، زنجار انشگا  جامع عل ، كاربر ي واحر 

 70 336 74 78 46 67 3 14                                                                                 انشگا  زنجار

 انشگا  علوم پزشك، و خرمات ب راشن،   رمان، اسنار 

                                                                                               زنجار
294 217 1123 2976 249 412 450 462 

 0 0 0 6 0 8 0 1                           سازمار قضاز، نيروهاي مسلح اسنار زنجار

 2 2 15 26 5 19 0 1                            زنجاررززي اسنار سازمار مرزرزت و برنامه

 1 1 18 52 23 126 4 17                                          اي زنجارشركت س ام، آب مدطقه

 0 3 35 165 27 379 6 165                                         اي زنجارشركت س ام، برق مدطقه



1401 -سالنامه آماري استان زنجان   نيروي انساني -4

176 

 )دنباله( 1۴01كاركنان دولت برحسب جنس و مدرک تحصيلي: -5-۴

  سنگا  اجراز،
  زپلم ك نر از  زپلم ج ع

 زر مر  زر مر  زر مر 

 0 8 0 10 4 61                                              هاي صد ن، اسنار زنجارشركت ش رک

 4 164 0 59 36 676                                                                            شركت داز اسنار زنجار

 0 0 0 0 2 9                                               ش به بانک توس ه صا رات اسنار زنجار

 0 0 0 0 0 1                               هاي كشاورزي اسنار زنجارش به شركت ش رک

 0 0 0 0 1 4                   هاي برن،  ر اسنار زنجارش به صدروق تاميب خسارت

 0 14 0 50 12 135                                                                      ش ر اري اب ر اسنار زنجار

 0 0 0 0 0 5                                                                ش ر اري  ورزق اسنار زنجار

 0 5 0 12 0 29                                                                ش ر اري سجاس اسنار زنجار

 0 9 0 4 8 53                                                                                   د رک اسنار زنجار

 1 9 0 9 2 65                                            مرزرزت ارتباطات ززرساخت اسنار زنجار

 0 1 2 3 15 37                زنجارهاي  انشگا  فرهدگيار اسنار مرزرزت امور پر زس

 0 1 0 1 14 36                                                    مرزرزت ت اور روسناز، اسنار زنجار

 0 0 0 0 0 6                                                         مرزرزت حج و ززارت اسنار زنجار

 0 12 0 12 1 66                                     مرزرزت خرمات بازردان،  ولن، اسنار زنجار

 93 115 5 8 486 378                                       مرزرزت  رمار تاميب اجن اع، اسنار زنجار

 0 5 0 0 13 58                                   ت اور اسنار زنجارمرزرزت ش ب بانک توس ه 

 2 52 0 2 40 421                                                  په اسنار زنجارمرزرزت ش ب بانک س

 0 0 0 1 5 14                               مرزرزت ش ب بانک صد ت و م رر اسنار زنجار

 0 17 0 3 24 154                                        مرزرزت ش ب بانک مسكب  ر اسنار زنجار

 1 3 0 0 15 53                                                مرزرزت ش ب پست بانک اسنار زنجار

 0 1 0 2 2 33                                                                              مرزرزت فرو دا  زنجار

 0 6 0 10 15 76   مركز تحقيقات و آموزش كشاورزي و مدابع طبي ، اسنار زنجار

 0 1 0 1 0 7                                        ن ازدرد، بازنشسنگ، كشوري اسنار زنجار

 

  



     نيروي انساني -4  1401 -سالنامه آماري استان زنجان 

177 

 )دنباله( 1۴01كاركنان دولت برحسب جنس و مدرک تحصيلي: -5-۴

  سنگا  اجراز،
  كنري ليسانسفوق  ليسانس فوق  زپلم

 مر  زر مر  زر مر  زر مر  زر

 0 0 1 15 3 24 0 4                                       هاي صد ن، اسنار زنجارشركت ش رک

 0 1 8 67 23 360 1 25                                                                    شركت داز اسنار زنجار

 0 0 0 2 2 7 0 0                                        ش به بانک توس ه صا رات اسنار زنجار

 0 0 0 0 0 1 0 0                        هاي كشاورزي اسنار زنجارش به شركت ش رک

 0 0 1 2 0 2 0 0            هاي برن،  ر اسنار زنجارصدروق تاميب خسارتش به 

 1 0 1 25 8 40 2 6                                                               ش ر اري اب ر اسنار زنجار

 0 0 0 2 0 3 0 0                                                         ش ر اري  ورزق اسنار زنجار

 0 0 0 3 0 6 0 3                                                        ش ر اري سجاس اسنار زنجار

 0 0 3 8 4 30 1 2                                                                            د رک اسنار زنجار

 0 1 0 13 1 29 0 4                                     اسنار زنجارمرزرزت ارتباطات ززرساخت 

 1 11 11 14 1 7 0 1        هاي  انشگا  فرهدگيار اسنار زنجارمرزرزت امور پر زس

 0 0 5 20 9 14 0 0                                             مرزرزت ت اور روسناز، اسنار زنجار

 0 0 0 2 0 3 0 1                                                  مرزرزت حج و ززارت اسنار زنجار

 0 1 0 11 1 25 0 5                              مرزرزت خرمات بازردان،  ولن، اسنار زنجار

 34 39 37 37 301 155 16 24                                مرزرزت  رمار تاميب اجن اع، اسنار زنجار

 0 0 3 15 9 28 1 10                            مرزرزت ش ب بانک توس ه ت اور اسنار زنجار

 0 1 11 134 25 215 2 17                                           په اسنار زنجارمرزرزت ش ب بانک س

 0 0 3 7 2 6 0 0                       مرزرزت ش ب بانک صد ت و م رر اسنار زنجار

 0 1 5 38 19 85 0 10                                 مرزرزت ش ب بانک مسكب  ر اسنار زنجار

 0 0 5 24 9 23 0 3                                         مرزرزت ش ب پست بانک اسنار زنجار

 0 0 0 9 1 21 1 0                                                                      مرزرزت فرو دا  زنجار

مركز تحقيقات و آموزش كشاورزي و مدابع طبي ، اسنار 

                                                                                                     زنجار
4 0 11 6 26 5 19 4 

 0 0 0 2 0 3 0 0                                 كشوري اسنار زنجارن ازدرد، بازنشسنگ، 

 رززي اسنار زنجار ماخذ ا  سازمار مرزرزت و برنامه
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 كار گمارده شدگان از طريق مراكز كاريابيهاي شغلي اعلام شده، متقاضيان كار ثبت نام شده و بهفرصت-6-۴

 سا  و ش رسنار

ت را  

هاي فرصت

 شغل،

 كار د ار   شرداربه منقاضيار كار

 زر مر  مر  و زر زر مر  مر  و زر

1385                                           2248 20013 13059 6954 1630 1194 436 

1390                                           4591 11760 8459 3301 2289 1719 570 

1395                                           4664 10543 8090 2453 2178 1633 545 

1397                                           3776 6407 4727 1680 1645 1121 524 

1398                                           4383 6739 5123 1616 2078 1577 501 

1399                                           4428 4822 3698 1124 1616 1153 463 

1400                                           4239 4860 3663 1197 1634 1210 424 

1۴01.................................  ۴۴5۴ ۴669 3۴85 118۴ 2299 1789 510 

 246 928 1174 292 708 1000 1223                                                اب ر

 0 0 0 0 0 0 0                                          ازجرو 

 14 16 30 45 79 124 34                                       خرابدر 

 115 341 456 207 916 1123 1590                                        خرمرر 

 116 350 466 586 1560 2146 1386                                           زنجار

 9 141 150 9 168 177 95                                       سلطانيه

 10 13 23 45 54 99 126                                             طارم

 0 0 0 0 0 0 0                                      ماهدشار

 كار و رفا  اجن اع، اسنار زنجار  ماخذ ا  ا ار  كل ت اور 
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 نام شده بر حسب سنمتقاضيان كار ثبت-7-۴

 ساله 54-45 ساله 44-35 ساله 34-25 ساله 24-15 ج ع سا  و ش رسنار
ساله و  55

 تربي 

1385                                              20013 10640 7785 1287 257 44 

1390                                              11760 5299 5400 833 190 38 

1395                                              10543 2703 5755 1727 312 46 

1397                                              6407 1646 3820 781 134 26 

1398                                              6739 1679 3885 1038 116 21 

1399                                              4822 1177 2854 675 104 12 

1400                                              4860 1253 2748 723 125 11 

1۴01 ....................................  ۴669 12۴0 2۴7۴ 837 103 15 

 3 37 176 465 319 1000                                                   اب ر

 0 0 0 0 0 0                                             ازجرو 

 1 4 20 84 15 124                                           خرابدر 

 3 15 147 561 397 1123                                           خرمرر 

 4 40 441 1209 452 2146                                               زنجار

 0 1 32 102 42 177                                           سلطانيه

 4 6 21 53 15 99                                                 طارم

 0 0 0 0 0 0                                         ماهدشار

 كار و رفا  اجن اع، اسنار زنجار  ماخذ ا  ا ار  كل ت اور 
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 نام شده بر حسب وضع سوادمتقاضيان كار ثبت-8-۴

 ج ع سا  و ش رسنار
م، توانر بسوانر 

 و بدوزسر

پازار  ور  

 ابنراز،

 /پازار  ور  راهد از،

 منوسطه او 

 /پازار  ور   بيرسنار

 منوسطه  وم

1385                                             20013 244 1823 3205 0 

1390                                             11760 115 632 1617 0 

1395                                             10543 0 501 1092 670 

1397                                             6407 2 201 520 332 

1398                                             6739 1 216 500 436 

1399                                             4822 2 131 303 278 

1400                                             4860 0  117 307 352 

1۴01 .....................................  ۴669 0 106 257 ۴98 

 214 79 21 0 1000                                                  اب ر

 0 0 0 0 0                                            ازجرو 

 4 9 6 0 124                                          خرابدر 

 94 72 33 0 1123                                          خرمرر 

 165 86 38 0 2146                                              زنجار

 4 3 1 0 177                                          سلطانيه

 17 8 7 0 99                                                طارم

 0 0 0 0 0                                         ماهدشار
 

 ب، سوا  ليسانس و بالاتر فوق  زپلم  زپلم سا  و ش رسنار

1385                                             9937 2175 2395 234 

1390                                             4196 1776 3354 70 

1395                                             2828 1176 4102 174 

1397                                             1758 707 2863 24 

1398                                             2061 703 2804 18 

1399                                             1378 590 2114 26 

1400                                             1705 459 1900 20 

1401                                             1530 389 1871 18 

 1 269 58 358                                                  اب ر

 0 0 0 0                                            ازجرو 

 0 74 6 25                                          خرابدر 

 5 267 104 548                                          خرمرر 

 8 1120 187 542                                             زنجار

 0 87 31 51                                          سلطانيه

 4 54 3 6                                               طارم

 0 0 0 0                                        ماهدشار

 كار و رفا  اجن اع، اسنار زنجار  ماخذ ا  ا ار  كل ت اور 
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 كار گمارده شده بر حسب وضع سوادافراد به-9-۴

 ج ع سا  و ش رسنار
م، توانر بسوانر 

 و بدوزسر

پازار  ور  

 ابنراز،

 /پازار  ور  راهد از،

 منوسطه او 

 /پازار  ور   بيرسنار

 منوسطه  وم

1385                                             1630 13 85 239 0 

1390                                             2289 15 74 272 0 

1395                                             2178 0 106 234 186 

1397                                             1645 9 48 169 103 

1398                                             2078 1 61 169 128 

1399                                             1616 0 54 132 102 

1400                                             1634 2 30 99 101 

1۴01.....................................  2299 0 46 171 330 

 228 114 28 0 1174                                                  اب ر

 0 0 0 0 0                                            ازجرو 

 0 2 1 0 30                                          خرابدر 

 34 25 9 0 456                                          خرمرر 

 58 19 7 0 466                                             زنجار

 4 4 1 0 150                                          سلطانيه

 6 7 0 0 23                                                طارم

 0 0 0 0 0                                        ماهدشار
 

 سوا ب، ليسانس و بالاتر فوق  زپلم  زپلم سا  و ش رسنار

1385                                              956 172 149 16 

1390                                              1453 253 211 11 

1395                                              739 266 614 33 

1397                                              572 174 557 13 

1398                                              750 249 709 11 

1399                                              517 152 640 19 

1400                                              642 163 579 18 

1۴01 ....................................  901 192 641 18 

 5 259 96 444                                                   اب ر

 0 0 0 0                                             ازجرو 

 0 25 0 2                                           خرابدر 

 9 124 35 220                                           خرمرر 

 1 158 32 191                                              زنجار

 0 68 29 44                                           سلطانيه

 3 7 0 0                                                طارم

 0 0 0 0                                         ماهدشار

 ت اور  كار و رفا  اجن اع، اسنار زنجار ماخذ ا  ا ار  كل  
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 افراد به كار گمارده شده در بخش هاي دولتي، خصوصي و تعاوني-10-۴

 اظ ار نشر  ت اون، خيوص،  ولن، ج ع سا  و ش رسنار

1385                                                             1630 12 1616 2 0 

1390                                                             2289 0 2289 0 0 

1395                                                             2178 0 2065 113 0 

1397                                                             1645 8 1612 25 0 

1398                                                             2078 27 2033 18 0 

1399                                                             1616 25 1579 12 0 

1400                                                             1634 3 1624 7 0 

1۴01 ................................................  2299 21 2270 8 0 

 0 0 1156 18 1174                                                                  اب ر

 0 0 0 0 0                                                             ازجرو 

 0 6 23 1 30                                                          خرابدر 

 0 0 454 2 456                                                           خرمرر 

 0 0 466 0 466                                                              زنجار

 0 0 150 0 150                                                          سلطانيه

 0 2 21 0 23                                                                طارم

 0 0 0 0 0                                                         ماهدشار

 ماخذ ا  ا ار  كل ت اور  كار و رفا  اجن اع، اسنار زنجار 

 
 


